
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  SuS Störmede S

I II III IV V VI Punkte
10 6 13 8 4 12

1814
5:10

0
8
16

1
10
17

2
11
18

4
12

5
13

7
15

Auszeit

8:14
16:23

Ende
14:44 B  SLC Bockum-Hövel R

I II III IV V VI Punkte
25 32 20 29 18 33

25

╳

13
22

2
14
23

3
16
24

5
17
25

6
19

12
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:47 B  SLC Bockum-Hövel S

I II III IV V VI Punkte
29 18 33 25 32 20

25

0
11
23

1
14
25

4
15

5
19

6
21

9
22 Auszeit

23:21

Ende
15:11 A  SuS Störmede R

I II III IV V VI Punkte
14 8 6 13 10 4

2112
20:23

╳

10
18

1
11
21

2
12

5
13

7
14

9
17 Auszeit

11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:14 A  SuS Störmede S

I II III IV V VI Punkte
8 6 12 10 4 14

2213
18:18

2
16

5
17

7
18

8
22

13 15 Auszeit

15:9
18:20

Ende
15:41 B  SLC Bockum-Hövel R

I II III IV V VI Punkte
25 32 20 29 18 33

25

╳

11
2
15

3
16

4
24

5
25

6 Auszeit

5:11
24:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

A  SuS Störmede vs. SLC Bockum-Hövel B
Spiel 34 13.01.2024 14:10 Uhr

Franz-Voss Halle
59069 Hamm

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SuS Störmede 8/14

2 Kiebe, Julia X
4 Brücher, Lea-Marie X
6 Rauen, Lara X
8 Neuhaus, Ann-Kathrin X

10 Herrmann, Vanessa X
12 Wesseler, Annika X
13 Renkamp, Pia X
14 Heinrich, Anne X

A  Libero

2 Kiebe, Julia X

A  Offizielle

T Lammert, Franziska

C

B  SLC Bockum-Hövel 10/14
18 Pudwell, Lisa X
20 Ludwig, LunaFee X
21 Quante, Katharina
25 Krieger, Olga X
28 Wenzler, Daleen
29 Hirsch, Anna X
30 Donis, Emelie
32 Jasikovic, Alisa X
33 Schlüter, Swetlana X
35 Westerbarkei Velez, … X
B  Libero
35 Westerbarkei Velez, … X
B  Offizielle

CT Wolle, Peter
T Pudwell, Lisa

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Beide Mannschaften sind damit einverstanden, dass der zweite Schiedsrichter nur die 
Jugend Lizens und auch die D-Theorie bestanden hat.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SuS Störmede
SLC Bockum-Hövel

B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 34 25 1 0 0
1 1 0 21 2 24 25 1 0 1
2 1 0 22 3 27 25 1 0 2

4
5

5 3 0 61 85 75 3 0 3
Start: 14:10 Ende: 15:41 Dauer: 1:31

Sieger: SLC Bockum-Hövel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rüter, Johanna 1 Weyers, Emma
2 Sabaa, Nour 2

Schr. Olbort, Lara Melek
Assist. Ibrahim, Noha

Dokument erstellt: 13.01.2024 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


