

## Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

## (A) SuS Störmede vs. SLC Bockum-Hövel (B)

Spiel 34

13.01.2024 14:10 Uhr

Franz-Voss Halle 59069 Hamm



B) SLC Bockum-Hövel 10/14

18 Pudwell, Lisa

CT Wolle, Peter

T Pudwell, Lisa

				S		tart 1:10	A	SuS:	Störm	ede	S		de :44	Bs	LC Bo	ckum-	Hövel	R
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĹ	Startaufstellung		<b> </b> _	10	6	13	8	4	12		25	32	20	29	18	33		
ella			Spielernr.	<u> </u>	14						18							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	5	Spielstand	Z	5:10													
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	7.	1	0 8 16	1 10 17		4 12	5 13	7 15	Auszeit 8:14 16:23	X 13 22		3 16 24		6 19	12 20	Auszeit
			C	S	tart		\	Ctärm		c	En	ide		I C Po			В	

S		art :47	Вs	LC Bo	ckum-	Hövel	s		de :11	A	SuS (	Störme	ede	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	29	18	33	25	32	20		14	8	6	13	10	4	
<u>                                   </u>							25				12			21
_											20:23			
2	0 11	1 14 25	4 15		6 21	9 22	Auszeit	X 10		2 12	5 13	7 14	9 17	Auszeit
	23	25)					23:21	18	21)					11:13

	<b>F</b>					Start SuS Störmede			S	Ende 15:41		B SLC Bockum-Hövel				R			
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
				T	8	6	12	10	4	14		25	32	20	29	18	33		
	A	Spielernr.  Spielstand		<u> </u>			13				22							25	
Aufs	Auswechsel- spieler			4			18:18												
	Af	1. 2.		3	2 16	5 17		(1)	13	15	Auszeit	X 11	2 15	3 16	4 24	5 (F)	6	Auszeit	
	Aufschlag- runden		7. 8.			± '	10	Ð			15:9 18:20		10	10		۳		5:11 24:20	



A SuS Störmede

					(		
		Α	ufsch	lagfolge			
	g	Sta	artauf	stellung	_		
	ını		Spielernr.				
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4		
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1		

VI Punkte VI Punkte VI Punkte Ergebnisse Bemerkungen

					,	
	2	Kiebe, Julia	Χ	20	C Ludwig, LunaFee	Х
	4	Brücher, Lea-Marie	Χ	21	Quante, Katharina	
	6	©Rauen, Lara	Χ	25	Krieger, Olga	Х
	8	Neuhaus, Ann-Kathrin	Х	28	Wenzler, Daleen	
	10	Herrmann, Vanessa	Χ	29	Hirsch, Anna	Х
	12	Wesseler, Annika	Χ	30	Donis, Emelie	
	13	Renkamp, Pia	Χ		Jasikovic, Alisa	Х
	14	Heinrich, Anne	Χ	33	Schlüter, Swetlana	Х
_		Al ileane		35	Westerbarkei Velez,	Х
	(A)	Libero		B	Libero	
I	2	Kiebe, Julia	Χ	35	Westerbarkei Velez,	Χ
-	A	Offizielle	B	Offizielle		
Ш	C	Omziene	$\subset T$	Wolle Peter		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Beide Mannschaften sind damit einverstanden, dass der zweite Schiedsrichter nur die Jugend Lizens und auch die D-Theorie bestanden hat.

						Liger													
	Ī	I I A I SIIS Stormede I							Sus Störn				SLC B	$\sim$	ım-	Ηö	vel	2	Kiebe, Julia
		<u>v</u>	ソト	JuJ	3101	meac		(B)	)				\ O(C)=1-11-						
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	(A	) Offizielle						
		2	1	0	18	1	34	25	1	0	0	Ŧ	Lammert, Franziska						
١		1	1	0	21	2	24	25	1	0	1	<u> </u>	Lamment, Franziska						
		2	1	0	22	3	27	25	1	0	2								
						4													
						5													
		5	3	0	61		85	75	3	0	3								
	Start: 14:10 Ende:						15:41 Dauer: 1:31												
	Sieger: SLC Bockum-Hövel 3:0																		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rüter, Johanna		1	Weyers, Emma		
2	Sabaa, Nour		2			
			Schr.	Olbort, Lara Melek		

Assist. Ibrahim, Noha

Dokument erstellt: 13.01.2024 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP